

广东省职业病防治院遴选办公、日用、五金、水电用品配送供应商招标公告

广东省职业病防治院（以下简称“采购人”）拟对遴选办公、日用、五金用品配送供应商进行公开招聘，欢迎有意愿且符合条件的供应商前来报名参加。

1、项目名称：广东省职业病防治院遴选办公、日用、五金、水电用品配送供应商招标公告

2、项目编号：GDZFYB201903-01。

3、项目标的名称、数量、说明

3.1、项目名称、中标公司数量、分类表

序号	标的名称	数量(家)	分类清单
1	办公、日用品类	1~3	包1(附件4)
2	五金、水电用品类	1~3	包2(附件5)

3.2、项目用途、简要技术要求等详细内容及要求请参阅《用户需求书》，投标人应对全部内容进行投标报价，不接受仅对其中部分内容的投标；

3.3、本项目投标人可投标包1、包2，但必须分包独立包装投标文件及报价，也可以独立投标包1或包2；

3.4、投标人根据附件4、附件5清单内容填报物品的品牌、单价、说明。

4、服务期限：合同期叁年

5、投标人资质、业绩的要求：

5.1、投标人具备《政府采购法》第二十二条所规定的条件；

5.2、投标人必须在广州市内注册的合法企业法人或具有企业法人授权的其他组织，具有独立承担民事责任的能力、独立承担招标项目能力和独立履行合同的能力；

5.3、有相关部门颁发有效的《营业执照》、《税务登记证》证件并提交复印件（复印件盖投标人公章）；

5.4、提供近三年在经营活动中没有任何不良记录；

5.5、投标人必须具有存储和配送日用、办公用品或五金、水电用品在同类医疗机构至少二年以上的业绩，并具有固定的仓储、运输配送和相应的售后服务能力，并提供相应的证明资料（可以证明投标人资格能力的合同或照片等资料）；

5.6、有良好的财务状况，银行信用和商业信誉（提供相应的证明文件）；

5.7、不接受联合体投标；

6、收取材料截止时间：**2019年3月27日17:00时**。

7、评审办法：由广东省职业病防治院招标小组成员根据投标人的情况进行综合评标。

7.1、概述

根据《中华人民共和国招标投标法》，在保证广东省职业病防治院采购项目(以下简称项目)招标公平、公正、公开的基础上，结合项目的技术和商务需求，制定本细则。内容包括本次评标的评审过程和方法。本细则包括下列附件：

a) 商务、技术评分标准及评委打分表

b) 投标明细报价表

7.2、开/评标过程

全部评标过程由我院招标小组安排完成，评标过程将按以下步骤进行：

- 7.2.1. 组织开标、资格性审查和符合性审查
- 7.2.2. 商务评审
- 7.2.3. 技术评审
- 7.2.4. 价格评审
- 7.2.5. 商务技术价格综合评分
- 7.2.6. 定标和授标

在向中标人发出中标通知后，中标人应在规定时间与院方签订合同，开标后 15 天内没有接到通知的投标人为落选。

7.3、开标

投标人接到我院招标小组成员电话通知开标时间后，需在规定的时间内**准时到达广州市海珠区新港西路海康街 68 号综合楼附楼首层接待室**开标。投标人代表参加并签到。招标单位负责唱出每个投标人的名称、投标总价及招标单位认为合适的其他内容。

7.4、合格的投标人资格要求：请参照第 5 点；

7.5、评标方法：

7.5.1、本次评标采用综合评审法，评标以招标文件规定的条件为依据，评分比重如下：

评分项目	商务	技术	价格
权重	30%	30%	40%

7.5.2、评标标准：

评标工作依据《政府采购法》以及《评标委员会和评标方法暂行规定》和地方政府关于政府采购的有关规定，遵循“公平、公正、科学、择优”的原则进行。评标委员会将按照规定只对通过资格性检查和符合性检查的投标文件进行评价和比较。

7.5.3、评标步骤：

评标委员会对投标文件的评审分为初审和综合评审。

(1) 资格性和符合性审查表

评审内容		投标人 1	投标人 2	投标人…
资格性审查	详见《投标文件中投标人资质、业绩要求》			
符合性审查	投标报价是固定价且唯一的；若投标报价明显低于其成本，投标人应能作出合理说明；招标文件不接受提交备选方案。			
	投标总报价按招标文件格式要求提供，且经核实无误的			
	投标文件完整且编排有序，投标内容基本完整，无重大错漏，并按要求密封、签署、盖章。			
	提交投标函			
	投标有效期为投标截止日起至少 90 天			
	没有其他未实质性响应招标文件要求的			
结论				

(2) 综合评审

A) 商务评审 (共 30 分)

序号	评审项目	评分标准	最高分值
1	投标人行业信誉	最近 3 年荣获本市级以上工商部门颁发守合同重用的荣誉的, 每获 1 年得 1 分; 没获得的 0 分; 注: 需提供有效证明复印件。	3 分
2	上年度财务报表情况	财务报表情况, 依据会计事务所或税务师事务所审计的 2015 年财务报告及其他证明资料, 提供审计报告原件复印件得 2 分, 无年审及无提供得 0 分;	2 分
3	上年度企业税务信誉等级	国税纳税人信誉证书 A 级得 3 分; B 级的 2 分; C 级以及 C 级以下 1 分;	3 分
4	2015~2017 年度银行企业资信	获得银行出具 AAA 级以上企业资信证明得 3 分, AA 级得 2 分, A 级得 1 分; B 级以下及未提供得 0 分。	3 分
5	企业质量管理能力	投标人获 ISO9001 质量管理体系认证的; ISO14001 环境管理体系认证; OHSAS18001 职业健康安全管理体系认证, 得 3 分, 每提供符合要求认证得 1 分; (投标时需近提供近三年有效复印件); 无提供或不合格的, 得 0 分;	3 分
6	同类项目的经验和能力	在近三年内具有规模均在 100 张床位以上医院的同类项目业绩: 每提供一间符合条件得 3 分, 满分 16 分; 无提供的, 得 0 分; 注: 提供第三方 (客户) 有效证明书。	16 分
合计		30 分	

注: 将每一个评委的评分汇总, 去掉一个最高分和一个最低分, 将其余评分进行算术平均, 得出该投标人的商务评分。

B) 技术评审 (共 30 分)

序号	评审项目	评分标准	最高分值
1	零库存配送方案	对比各投标人的货物配送方案: 横向对比完善的配送方案和总体人员配置, 综合评价得分: 优: 5 分; 良: 4 分; 差: 0-3 分;	5 分
2	售后服务及应急保障方案	质量保证及售后服务及应急保障方案措施详细具体, 综合评价最优, 5 分; 质量保证及售后服务及应急保障方案措施一般可行, 综合评价次之, 4 分; 质量保证及售后服务及应急保障方案措施不具体, 综合评价较差 0-3 分。	5 分
3	售后人员安排	承诺在中标后, 每天派 1 名以上专员到院方进行售后服务跟进工作。 承诺得: 1 分, 不承诺得 0 分;	1 分

序号	评审项目	评分标准	最高分值
4	货物储存能力	1、自有或租赁仓库仓储面积 $\geq 500\text{ m}^2$ 的，得6分； 2、 $300\text{ m}^2 \leq$ 自有或租赁仓库仓储面积 $\leq 400\text{ m}^2$ 的，得5分； 3、 $200\text{ m}^2 \leq$ 自有或租赁仓库仓储面积 $\leq 300\text{ m}^2$ 的，得4分； 4、自有或租赁仓库仓储面积 $\leq 100\text{ m}^2$ ，得3分 5、无仓库得0分； 以上需提供相关合同或证明文件的复印件；	6分
5	采购方仓库	承诺中标后，投标人在距采购人3公里内接到送货上门即响应得：6分；无响应得：0分	6分
6	人员配送能力	公司规模20人以上的（包括20人），得4分；13-19人，得3分；8-12人的，得2分；7人以下得1分。（投标时提供员工名单及需提供近1年内打印的社保证明复印件，无提供无得分）；	4分
7	信息系统实现无缝对接、数据共享及公司网站稳定性描述	1) 供应商配送管理信息化程度高，能够与采购单位的信息系统实现无缝对接、数据共享，拥有稳定运行的公司网站的得3分； 2) 没有公司网站的得0分。 (投标时需提供网站截图复印件)	3分
合计		30分	

注：将每一个评委的评分汇总，去掉一个最高分和一个最低分，将其余评分进行算术平均，得出该投标人的技术评分。

C) 价格评审（共40分）

1. 以投标人提交的价格清单和供货范围为评审依据，若数量乘以单价得到的总价有出入，以单价为准修改总价；若以文字表示的金额与以数字表示的金额有出入，以文字表示的为准。

2. 价格核准：评标委员会详细分析、核准价格表，检查其是否存在计算上或累加上的算术错误。

3. 价格评分：价格分统一采用低价优先原则计算，即满足招标文件要求（通过资格性审查和符合性审查）且价格最低的评标价（指修正及价格扣除后报价，下同）为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：

各投标人价格评分 = (评标基准价 / 评标价) × 价格分值

包1 价格总得分 = 办公用品类价格评分 + 日用品类价格评分

包2 价格总得分 = 五金、水件配件类价格评分 + 电器灯光配件价格评分

7.7、技术商务价格综合评分

7.7.1 综合评分的计算方法

1) 各项权重：价格占40%、商务占30%、技术占30%

2) 综合得分 = 价格总得分 + 商务得分 + 技术得分

7.7.2 综合评分的结果

将入围的投标人按综合得分结果从高到低排序。评标委员会推荐排序第一或分数相差微小的前两位投标人为中标候选人。

7.8、定标和授标

评标委员会提出评标书面报告和推荐中标意见，交医院审批。必要时，评标委员会将与中标人进行最终澄清，形成最终合同的基础文件。最终澄清完成后，由招标单位发出中标通知书。中标者在规定时间内与院方签订合同。

附件 1 商务评审表

评审项目		项目	办公/日用/五金用品供应商遴选				
		权重分	投标人 1	投标人 2	投标人 3	投标人 4	投标人 5
商务 评分 因素	投标人行业信誉	3 分					
	上年度财务报表情况	2 分					
	上年度企业税务信誉等级	3 分					
	2015~2017 年度银行企业资信	3 分					
	企业质量管理能力	3 分					
	同类项目的经验和能力	16 分					
	商务评审总分	30 分					

附件 2 技术评审表

评审项目		项目	办公/日用/五金用品供应商遴选				
		权重分	投标人 1	投标人 2	投标人 3	投标人 4	投标人 5
技术 评分 因素	零库存配送方案	5 分					
	售后服务及应急保障方案	5 分					
	售后人员安排	1 分					
	货物储存能力	6 分					
	采购方仓库	6 分					
	人员配送能力	4 分					

信息系统实现无缝对接、数据共享及公司网站稳定性描述	3分					
技术评审总分	30分					

附件 3-1 办公/日用品价格评审表

价格 评分 因素	评审项目	项目	办公/日用品供应商遴选				
		权重分	投标人 1	投标人 2	投标人 3	投标人 4	投标人 5
	办用类	20分					
	日用类	20分					
	价格评审总分	40分					

附件 3-2 五金、水件、电器用品价格评审表

价格 评分 因素	评审项目	项目	五金、水件、电器用品供应商遴选				
		权重分	投标人 1	投标人 2	投标人 3	投标人 4	投标人 5
	五金、水件配件类	20分					
	电器灯光配件类	20分					
	价格评审总分	40分					

8、报价和材料递交要求：

8.1. 报价时要严格按报价明细表中的要求和格式进行报价，不能改变明细表的格式和顺序，如没有代理的耗材在空格是打“—”；

8.2. 每个供应商针对每种商品只需要报一个生产厂家的产品，同一商品如需报不同规格的价格时，在同一表格中分别列出；

8.3. 除提供打印盖章的商品报价明细表外，还要提供一份与打印稿一致的电子版本，发给钟小姐（邮箱为 1115171304@qq.com）

8.4. 报价所需提供的材料，均需加盖公章，按顺序采用装订（正本一份，副本二份）后密封，并在封面处标注本项目名称、投标人公司名称、联系人、联系方式（手机电话、传真、电子邮箱）。

8.5. 报价过程中有任何问题请与钟小姐联系。

9、收取遴选材料地点：广州市海珠区新港西路海康街 68 号，广东省职业病防治院办公楼 405。联系人：钟小姐，联系电话：020-34063091

用户需求书

一、招标项目

本项目经我院招标小组遴选，并符合招标文件要求的供应商，将进入广东省职业病防治院选定办公/日用/五金用品采购供应商库，并签订供应服务合同。

二、公司需要提供以下资质证明及业绩证明

- 2.1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
- 2.2、投标人必须是具有独立承担民事责任能力的，且在广州地区注册的企业；
- 2.3、参加投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供投标人注册地相关证明复印件）；
- 2.4、投标人必须具有存储和配送日用办公及五金、电器类物品在 100 张床位以上医院至少二年以上的业绩，并具有固定的仓储、运输、配送和相应的售后服务能力，并提供相应的证明资料（可以证明投标人资格能力的文件、照片等资料）。
- 2.5、有良好的财务状况、银行信用和商业信誉（并提供相应的证明文件）。

三、投标人需作出以下承诺

- 3.1. 承诺售后服务能力细节如下：
 - A、提供送货上门服务的能力；
 - B、承诺质量不合格产品无条件退货，并及时更换符合条件的用品；
 - C、不管产品数量多少，都要求按时按质按量送货。
- 3.2. 有良好的财务状况、银行信用和商业信誉，承诺履行我院的财务规定：当月开发票，三个月后支付款项。

四、产品质量安全要求

- 4.1. 必须符合国家和行业相关产品的规定标准。
- 4.2. 三年内未发生诉讼，重大安全质量事故，有负面社会影响的事件。
- 4.3. 产品符合节能环保要求，没有潜在的人身危害因素。

五、资料包括但不限于：

- 5.1. 企业概况及履约能力说明资料（供应商名称和地址，公司成立与发展情况，质量体系认证情况，公司组织机构，专业、技术资格和能力，广州市内配送能力，售后服务能力，管理能力、经验，社会信誉和相应的从业人员情况、数量，三年内的主要业绩）；
- 5.2. 其他可反映企业能力的资质材料。

六、其它声明

- 6.1、中标人签订合同后将成为中标产品的供应商，中标人的产品只是采购方采购的首要选择而不是唯一选择，当遇到政府相关部门的管理政策的调整，需改变相关采购方式时，院方保留不采购中标人产品以及随时更换供应商而无需任何理由的权利，也无需知会中标人。
- 6.2、中标产品采购流程和货款支付方式以采购人有关财务规定和流程为准，院方保留调整财务规定而不提前通知的权利。
- 6.3 凡是参加投标的公司将被默认为已经阅读并同意以上各条款。

附件 4

广东省职业病防治院日常用品招标采购目录报价表

第一类、办公用品类（纸品类）						
编号	商品名称	品牌	规格型号	单位	价格（元）	说明
1.	A4粉红纸		80g/500 张/包	包		
2.	盒装纸		2 层 200 抽/盒	盒		
3.	原木浆大圆盘纸		三层纸	包		
4.	擦手纸		311# 20 包/箱	箱		
5.	卷纸（200克）		10 卷/条	条		
6.	卷纸（160克）		10 卷/条	条		
第二类、办公用品类（文具类）						
编号	商品名称	品牌	规格型号	单位	报价（元）	说明
7.	不锈钢书钉			盒		
8.	订书机			个		
9.	厚层订书机		L-120	个		
10.	订书针（特大）		23/13, 23/1523/17	盒		
11.	A4 文件盒		75mm 加厚粘扣	个		
12.	文件册		40 页	本		
13.	文件册		30 页	本		
14.	活页纸		B5	本		
15.	皮笔记本		A5	本		
16.	记账凭证封面			本		
17.	三联收据			本		
18.	复写纸		12 开	盒		
19.	复写纸		48K	盒		
20.	双面胶		1.2cm	卷		
21.	固体胶		15g	支		
22.	光敏印油		蓝色、红色	瓶		
23.	密封袋		29x30cm	个		
24.	密封袋		26x38cm	个		
25.	密封袋		16x24cm	个		
26.	密封袋		20x30cm	个		
27.	牛皮纸档案盒		A4/50mm/10 个/包	包		
28.	按扣资料袋		A4/透明/10 个/包	包		
29.	防水拉链文件袋		A4/10 个/包	包		
30.	A4 卡套			个		
31.	A4 书写板夹			块		

32.	A5 书写板夹			块		
33.	回形针(彩色)			盒		
34.	按动水性笔		12 支/盒	盒		
35.	黑色斑马签字笔		12 支/盒	盒		
36.	圆珠笔		12 支/盒	盒		
37.	中性笔		12 支/盒	盒		
38.	单头黑色白板笔		AWMY2202/10 支/盒	盒		
39.	斑马油性笔		12 支/盒	盒		
40.	荧光笔		12 支/盒	盒		
41.	2B 铅笔		12 支/盒	盒		
42.	HB 橡皮头铅笔		12 支/盒	盒		
43.	橡皮擦			块		
44.	便利贴 656B		48x76 mm/100 页/本	本		
45.	便利贴		72x76mm/100 页/本	本		
46.	便利贴		76x101mm/100 页/本	本		
47.	便利贴		76x51mm/100 页/本	本		
48.	小磁铁		40mm	粒		
49.	起钉器			个		
50.	尼龙绳			米		
51.	胶纸座			个		
52.	计算器			个		
本类目总价						
第三类、日用品类（小五金、一次性用品类）						
53.	霸王电池		5 号	粒		
54.	GP 电池		7 号	粒		
55.	GP 电池		1 号	粒		
56.	电池		23A	粒		
57.	电池		9V	粒		
58.	洗洁精		500g	支		
59.	舒肤佳香皂			块		
60.	洗手液		300g/瓶	瓶		
61.	一次性加厚胶杯		160 毫升/100 只装	包		
62.	香糊		中	瓶		
63.	万能胶		12ml	支		
64.	电热蚊香液+加热器			套		
65.	304#不锈钢卷纸筒		卫生间用	个		
66.	燕尾夹 19mm		5#40 个/盒	盒		
67.	燕尾夹 15mm		6#60 个/盒	盒		
68.	燕尾夹 25mm		4#48 个/盒	盒		
69.	燕尾夹 32mm		3#24 个/盒	盒		

70.	燕尾夹 41mm		2#24 个/盒	盒		
71.	燕尾夹		1#12 个/盒	盒		
72.	7823 磁钉		12 支/卡 (15mm)	卡		
73.	折叠床		单人午休床	张		
74.	钢卷尺		5m	个		
75.	白板		60x80	块		
76.	白板		70x50	块		
77.	白板		80x100	块		
78.	板擦			个		
79.	(铁) 剪刀		大	把		
80.	(塑料) 剪刀		大	把		
81.	(塑料) 剪刀		中	把		
82.	充电式强光电筒		LED	支		
83.	割纸刀		中号	把		
84.	弹力橡皮筋		100g	包		
85.	背心胶袋		19x30cm	包		按 100 个计
86.	背心胶袋		22x35cm	包		
87.	加厚背心袋		48x30cm	包		
88.	透明封箱胶		大	卷		
89.	透明封箱胶		小	卷		
90.	室内温度计			支		
本类目总价						

附件 5

广东省职业病防治院日常五金、电器配件招标采购目录报价表

第一类、五金配件类						
编号	商品名称	品牌	规格型号	单位	价格 (元)	说明
91.	铜锁芯		70	把		
92.	三杆柜锁			把		
93.	软管			条		
94.	配钥匙			条		
95.	不锈钢执手锁			套		
96.	抽屉锁顶			把		
97.	液压缓冲闭门器		45-65kg	把		
98.	双执手锁 (铜芯)		不锈钢	把		
99.	单舌执手锁		合金	把		

100.	球锁		通用	把		
101.	软管		80cm	条		
102.	钢凿			支		
103.	公厕角码			个		
104.	公厕合页			个		
105.	六角螺丝		8X25	支		
106.	六角螺丝		6X25	支		
107.	拉爆		6X80	支		
108.	拉爆		8X80	支		
109.	玻璃胶		通用	支		
110.	弹簧合页			个		
111.	防水挂锁		40mm	把		
112.	不锈钢钻嘴		3.5mm	支		
113.	不锈钢钻嘴		5mm	支		
第二类、水件类						
编号	商品名称	品牌	规格型号	单位	报价 (元)	说明
114.	Pvc 给水管		4分	条		
115.	Pvc 给水管		6分	条		
116.	Pvc 排水管		50	条		
117.	Pvc 排水弯头		50	个		
118.	Pvc 排水管		110	条		
119.	Pvc 排水弯头		110	个		
120.	大便器冲厕阀(铜)		1寸	支		
121.	单把伐芯(冷热阀芯)			个		
122.	铜水龙头		4分	个		
123.	不锈钢冷热水龙头			套		
124.	坐便器水箱排配件		通用全套	套		
125.	感应小便阀			套		
126.	洗手盆感应器水龙头			套		
127.	全铜三联花洒水龙头			套		
128.	铜球阀		4分	个		
129.	铜角阀		4分	个		
130.	铜接头对丝		4分	个		
131.	铜内丝弯头		4分	个		
132.	铜内外牙		4分	个		
133.	支架脚			个		
134.	伸缩排水管			条		
135.	不锈钢存水弯			套		
136.	不锈钢纸巾筒			个		
137.	1.5米花洒管			条		
138.	花洒头			个		

139.	洗手盆下水管			套		
140.	脸盆下水器		304 不锈钢翻板	个		
141.	生料带			卷		
本类目总价						
第三类、电器灯光配件类						
编号	商品名称	品牌	规格型号	单位	报价 (元)	说明
142.	T8 光管支架		LED	支		
143.	普通光管		20w	支		
144.	普通光管		40w	支		
145.	LED 光管		LED8W	支		
146.	LED 光管		18w	支		
147.	LED 光管		12w	支		
148.	吸顶灯		LED 18W	盏		
149.	LED 天花灯		30x30cm/18w	盏		
150.	LED 方灯		20x20cm/12w	盏		
151.	T5 光管		LED 14W	支		
152.	双头镇流器		40W			
153.	楼梯灯感应开关			个		
154.	卡口灯泡		15w	个		
155.	球泡		LED 7W	个		
156.	排插		3 位/1.8m 线	个		
157.	排插		4 位/3m 线	个		
158.	五孔开关插座面板		86 型 10A	个		
159.	二位双联开关		86 型 10A	个		
160.	四位开关面板		86 型 10A	个		
161.	一位单联开关		86 型 10A	个		
162.	白面板		86 型	个		
163.	电池		5 号 1.5V	支		
164.	空气开关		2p 63A (220v)	个		
165.	空气开关		3p 63A (380v)	个		
166.	空气开关		2p 16A (220v)	个		
167.	空气开关		2p 32A (220v)	个		
168.	空气开关		2p 40A (220v)	个		
169.	三相空气开关		40A	个		
170.	三相带漏保空气开关		160A	个		
171.	空漏保护开关		2p 16A (220v)	个		
172.	空漏保护开关		2p 20A (220v)	个		
173.	空漏保护开关		2p 32A (220v)	个		
174.	空漏保护开关		2p 32A (220v)	个		
175.	空漏保护开关		1P+N32A (220v)	个		

176.	空漏保护开关		3p 63A (380v)	个		
177.	电池		12V	个		
178.	天花式排气扇		30x30cm	台		
179.	排气扇		10 寸	台		
180.	YZ 软橡皮电缆		3×1.5 mm ²	米		
181.	铜芯双塑单支线		1.5mm ²			ZR-BVV
182.	铜芯双塑单支线		2.5mm ² /100m/卷	卷		ZR-BVV
183.	铜芯双塑单支线		4mm ² /100m/卷	卷		ZR-BVV
184.	铜芯双塑单支线		6mm ² /100m/卷	卷		ZR-BVV
185.	铜芯双塑单支线		10mm ² /100m/卷	卷		ZR-BVV
186.	白色护套软电线		3×2.5 mm ²			
187.	pvc 地槽			条		
188.	Pvc 线槽		4 分	条		
189.	Pvc 线槽		6 分	条		
190.	pvc 线管		4 分	条		
191.	pvc 直通		4 分	个		
192.	pvc 弯头		4 分	个		
193.	pvc 线管		6 分	条		
194.	pvc 直通		6 分	个		
195.	pvc 弯头		6 分	个		
196.	pvc 底盒		86 型	个		
197.	底盒修复器			支		
198.	护套线		3X1.5	米		
本类目总价						